

Internationellt parlamentariskt upprop för ett förbud mot kärnvapen

OM DETTA UPPROP

Parlamentariker har en avgörande roll att spela i att sprida fred och säkerhet samt att verka för en värld fri från kärnvapen. Detta upprop – koordinerat av International Campaign to Abolish Nuclear Weapons (ICAN) – har som syfte att samla ett globalt stöd för ett avtal som förbjuder kärnvapen. Denna uppmaning har stöd av mer än 150 regeringar, FN:s generalsekreterare och Röda Kors- och Röda Halvmånerörelsen. Opinionsundersökningar världen runt har visat ett överväldigande folkligt stöd för ett förbud – inklusive bland invånare i kärnvapenländer. Detta parlamentariska upprop kommer att presenteras vid flera mellanstatliga möten under 2013 och 2014 med mål att främja icke-spridning och nedrustning av kärnvapen.

VILKA SOM KAN SKRIVA UNDER

Den som idag är ledamot i Sveriges riksdag, kommunfullmäktige eller landstingsfullmäktige kan skriva under detta upprop. Det är öppet för parlamentariker i alla länder.

HUR EN SKRIVER UNDER

För att skriva under uppropet, scanna och e-posta detta formulär till [sverige@icanw.org](mailto: sverige@icanw.org) eller posta till

ICAN Sverige
Norrullsgatan 45,
113 45 Stockholm

Vi, underskrivande parlamentariker,

som är måna om vårt ansvar att skydda och främja säkerhet och välstånd hos de människor som vi representerar, uttrycker här vår djupaste oro över det fortsatta hotet från världens många tusen kärnvapen. Om detta massförstörelsevapen skulle användas igen – antingen av misstag, felberäkningar eller med avsikt – skulle det medföra katastrofala konsekvenser för mänskligheten och vår planet.

Det enda sättet att garantera att kärnvapen aldrig används igen är att de omedelbart förbjuds och elimineras. Vi uppmanar alla staters regeringar att förhandla fram ett avtal som förbjuder kärnvapen med syfte att leda till fullständig avrustning. Ett globalt förbud mot kärnvapen utgör ett mänskligt imperativ av högsta rang. Det är såväl nödvändigt som möjligt och allt mer akut.

Namn

Underskrift

Land

E-post

Datum

